
18:20 NEDĚLE 27. ŘÍJNA 2024

2024 | 96 minut | All | animovaná dobrodružná rodinná komedie

Režie:  Mark Dindal

GARFIELD
VE FILMU 
(The Garfield Movie)

Kocour Garfield i ve svém v  pořadí druhém celovečeráku nesnáší pondělky a miluje 
lasagne. A taky zažije divoké dobrodružství pod širým nebem: po nečekaném návratu 
jeho dlouho pohřešovaného otce Vica se Garfield a jeho psí kamarád Odie musejí zříci 
spokojeného života v suchu a pomoci Vicovi provést jednu velice riskantní loupež.

TIP MĚSÍCE



dostupné na



20:00 NEDĚLE 27. ŘÍJNA 2024  

 všechny tři epizody

2024 | 3 × 60 minut | 15 | drama

Režie:  Julian Jarrold
Hrají:  Michael Sheen, Ruth Wilson, Ian Hughes, Éanna Hardwicke, Joanna Scanlan

SKANDÁL
PO KRÁLOVSKU 
(A Very Royal Scandal)

Už třetí z britských minisérií s podobným názvem (ty předešlé se jmenovaly Skandál po 
anglicku a Skandál po britsku) se zabývá dramatickým životem ostrovní vyšší společnosti 
– a opět je založena na skutečné události, nebo přinejmenším na mediálním obrazu 
televizního rozhovoru Emily Maitlis (Ruth Wilson) s princem Andrewem (Michael Sheen) 
a jeho následků. V  úvodní epizodě triptychu se princ Andrew pokouší prokázat svou 
nevinu poté, co se ocitne v centru mezinárodního skandálu. Po dlouhém čekání začíná 
oboustranně pečlivě připravené interview Emily Maitlis s princem Andrewem. Nakonec 
má mnohem závažnější důsledky, než si ti dva vůbec dokázali představit… Připomeňme 
si nemorální činy, jakých se dopustil syn královny Alžběty a důvěrný přítel sexuálního 
násilníka Jeffreyho Epsteina a doznání, které z něj dokázala vydolovat novinářka BBC. 
Mimochodem, tutéž látku už letos zpracoval snímek Philipa Martina Rozhovor dekády 
(Scoop) s Gillian Andrews a Rufusem Sewellem v hlavních rolích.

TIP MĚSÍCE



dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

20:00 NEDĚLE 6. ŘÍJNA 2024

Dobří občané Littlehamptonu, včetně konzervativní madam Edith (Olivia Colman), 
začnou dostávat pobuřující dopisy plné vtipných nadávek. Z tohoto zločinu, obscénnosti 
a nevychovanosti je obviněna hlučná irská přistěhovalkyně Rose (Jessie Buckley). Píšou 
se dvacátá léta a  ženy mají být na  očích veřejnosti neviditelné – a  teď toto?! Ženské 
z města ovšem mají podezření, že něco není v pořádku, a tak začnou vyšetřovat… Užijte 
si skvěle obsazenou vtipnou komedii se společenskokritickým podtextem.

2023 | 96 minut | 12 | dobová černá komedie

Režie: Thea Sharrock
Hrají:  Olivia Colman, Jessie Buckley, Anjana Vasan, Timothy Spall, Gemma Jones

NEMRAVNÉ
DOPISY 
(Wicked Little Letters)



NEMRAVNÉ 
DOPISY

NENE POSLEDNÍ NOC 
V SOHO

TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

KOLEKCE 
DOBA LEDOVÁ

NEZLOMNÍ BESTIE GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

BARBAR NĚKDO, NĚKDE III.

dostupné na

MAFIÁN: DAVID 
CHASE A RODI-
NA SOPRÁNŮ

SMARTLESS
NA CESTÁCH



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

NEMRAVNÉ 
DOPISY

NENE POSLEDNÍ NOC 
V SOHO

TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

KOLEKCE 
DOBA LEDOVÁ

NEZLOMNÍ BESTIE GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

BARBAR NĚKDO, NĚKDE III. MAFIÁN: DAVID 
CHASE A RODI-
NA SOPRÁNŮ

SMARTLESS
NA CESTÁCH



20:00 NEDĚLE 13. ŘÍJNA 2024

Na mraky se už nikdy nebudete dívat stejně. Hororový epos o sourozencích vlastnících 
ranč, kteří se stanou svědky mrazivé podívané. Objekty padající z oblohy způsobí smrt 
jejich otce a OJ (Daniel Kaluuya) a Emerald Haywoodovi (Keke Palmer) se pak pokoušejí 
s pomocí prodejce techniky Angela Torrese (Brandon Perea) a dokumentaristy Antlerse 
Holsta (Michael Wincott) pořídit videozáznam neidentifikovaného létajícího objektu… 
Podotýkáme, že v nabídce HBO, respektive Cinemaxu stále ještě najdete další dva opusy 
mistra hororu Jordana Peelea, konkrétně tituly Uteč a My.

2022 | 124 minut | 12 | sci-fi horor

Režie: Jordan Peele
Hrají:  Daniel Kaluuya, Keke Palmer, Steven Yeun, Michael Wincott, Brandon Perea

NENE 
(Nope)

dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

NEMRAVNÉ 
DOPISY

NENE POSLEDNÍ NOC 
V SOHO

TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

KOLEKCE 
DOBA LEDOVÁ

NEZLOMNÍ BESTIE GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

BARBAR NĚKDO, NĚKDE III. MAFIÁN: DAVID 
CHASE A RODI-
NA SOPRÁNŮ

SMARTLESS
NA CESTÁCH

20:00 NEDĚLE 20. ŘÍJNA 2024

Studentka módního návrhářství Eloise (Thomasin McKenzie) se přestěhovala z  ospalé 
anglické vesničky do  životem pulzujícího Londýna. Po  usnutí v  pronajatém pokojíku 
vlídné paní domácí (Diana Rigg) se ve snu vrací časem do šedesátých let, do proslulé 
londýnské čtvrti Soho a  nočního klubu Café de Paris. Tady potkává talentovanou 
zpěvačku a tanečnici Sandie (Anya Taylor-Joy). Eloisino noční pouto s minulostí začíná 
pronikat i  do  její každodenní existence… Ale kouzlo není takové, jaké se zdá, a  sny se 
rozpadají a tříští v něco temnějšího.

2021 | 112 minut | 15 | horor

Režie: Edgar Wright
Hrají:  Thomasin McKenzie, Aimee Cassettari, Rita Tushingham, Colin Mace, Michael Ajao

POSLEDNÍ NOC 
V SOHO
(Last Night in Soho)



dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

NEMRAVNÉ 
DOPISY

NENE POSLEDNÍ NOC 
V SOHO

TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

KOLEKCE 
DOBA LEDOVÁ

NEZLOMNÍ BESTIE GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

BARBAR NĚKDO, NĚKDE III. MAFIÁN: DAVID 
CHASE A RODI-
NA SOPRÁNŮ

SMARTLESS
NA CESTÁCH

20:00 PONDĚLÍ 7. ŘÍJNA 2024  

 každé pondělí ve 20:00 jedna epizoda 

Po událostech zaznamenaných ve filmu Batman (2022) se Oswald Cobblepot alias 
Tučňák snaží převzít otěže zločineckého světa v Gothamu. Seriál studia DC s Colinem 
Farrellem v hlavní roli Oze Cobba je pokračováním epické kriminální ságy Batman 
režiséra Matta Reevese. Osmidílný seriál showrunnerky Lauren LeFranc se soustředí na 
padoucha, kterého Farrell ztvárnil ve filmu. Bude město nakonec skutečně jeho, jak hlásá 
filmový plakát? Nechme se překvapit. 

2024 | 60 minut | 18 | komiksové kriminální drama HBO

Režie: Craig Zobel aj.
Hrají:  Colin Farrell, Cristin Milioti, Rhenzy Feliz, Michael Kelly, Myles Humphus

TUČŇÁK
(The Penguin)

dostupné na





D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

NEMRAVNÉ 
DOPISY

NENE POSLEDNÍ NOC 
V SOHO

TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

KOLEKCE 
DOBA LEDOVÁ

NEZLOMNÍ BESTIE GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

BARBAR NĚKDO, NĚKDE III. MAFIÁN: DAVID 
CHASE A RODI-
NA SOPRÁNŮ

SMARTLESS
NA CESTÁCH

21:00 PONDĚLÍ 7. ŘÍJNA 2024  

 každé pondělí ve 21:00 nová epizoda

„Světla – kamera – úzkost!“ Štáb neoblíbené franšízy bojuje o své místo v divokém 
a neukázněném filmovém vesmíru, je však uvězněný v nefunkčním pekle sériové 
výroby superhrdinských filmů. Je tohle nový úsvit Hollywoodu, nebo poslední bašta 
kinematografie? Je to továrna na sny, nebo smrdutá chemička? Legrační počin z dílny 
oscarového režiséra Sama Mendese (Americká krása, 1917), Jona Browna (jednoho ze 
scenáristů seriálů Boj o moc a Veep) a na Oscara nominovaného Armanda Ianucciho 
(Ztratili jsme Stalina).

2024 | 35 minut | 12 | komedie z produkce HBO

Režie: Sam Mendes
Hrají:  Aya Cash, Billy Magnussen, Himesh Patel, Jessica Hynes, Lolly Adefope, 
 Darren Goldstein

FRANŠÍZA 
(The Franchise)

dostupné na





D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

NEMRAVNÉ 
DOPISY

NENE POSLEDNÍ NOC 
V SOHO

TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

KOLEKCE 
DOBA LEDOVÁ

NEZLOMNÍ BESTIE GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

BARBAR NĚKDO, NĚKDE III. MAFIÁN: DAVID 
CHASE A RODI-
NA SOPRÁNŮ

SMARTLESS
NA CESTÁCH

21:35 PONDĚLÍ 7. ŘÍJNA 2024 dvě epizody, 

 každé pondělí ve 21:35 dvě nové epizody

Nová kapitola Sexu ve  městě z  produkce HBO Max navázala na  ikonický seriál HBO 
vysílaný v letech 1998–2004, který se ženám jakéhokoli věku a povahy nikdy neomrzí, ať 
už je zajímá móda, život v New Yorku, feminismus všedního dne nebo opravdoví muži, 
nezadaní a pokud možno ideální. Nový desetidílný seriál s  lapidárním názvem A  jak to 
bylo dál opět sleduje nerozlučné přátelství Carrie (Sarah Jessica Parker), Mirandy (Cynthia 
Nixon) a  Charlotte (Kristin Davis) na  jejich složité životní cestě po  padesátce. Čekejte 
romantiku, humor, staré známé včetně pana Božského a úchvatné kostýmy, který seriál 
podle knižní předlohy spisovatelky Candace Bushnell tak proslavily.

2021 | 30 minut | 15 | komedie z produkce HBO

Režie: Michael Patrick King
Hrají:  Sarah Jessica Parker, Cynthia Nixon, Kristin Davis, Mario Cantone, Willie Garson

A JAK TO
BYLO DÁL... I.
(And Just Like That… I.)

dostupné na





DOBA LEDOVÁ
(Ice Age)

9:05 a 18:40
SOBOTA 12. ŘÍJNA 2024
2002 | 78 minut | All |
animovaná rodinná komedie

Režie: Chris Wedge, Carlos Saldanha

DOBA
LEDOVÁ 4: 
ZEMĚ
V POHYBU
(Ice Age: Continental Drift)

18:30
NEDĚLE 20. ŘÍJNA 2024
2012 | 84 minut | All |
animovaná dobrodružná rodinná komedie

Režie: Steve Martino, Michael Thurmeier

DOBA
LEDOVÁ 2: 
OBLEVA
(Ice Age: The Meltdown)

9:30 a 18:30
NEDĚLE 13. ŘÍJNA 2024
2006 | 87 minut | All |
animovaná rodinná komedie

Režie: Carlos Saldanha

DOBA
LEDOVÁ 3: 
ÚSVIT
DINOSAURŮ
(Ice Age: Dawn of the Dinosaurs)

18:25
SOBOTA 19. ŘÍJNA 2024
2009 | 91 minut | All |
animovaná dobrodružná rodinná komedie

Režie: Carlos Saldanha, Mike Thurmeier

DOBA
LEDOVÁ:
MAMUTÍ
DRCNUTÍ
(Ice Age: Collision Course)

18:25
SOBOTA 26. ŘÍJNA 2024
2016 | 94 minut | All |
animovaná rodinná komedie

Režie: Michael Thurmeier

KOLEKCE
DOBA 
LEDOVÁ
Užijte si pět dílů jedné 
z nejpopulárnějších animovaných 
filmových sérií – nebo k té poučné 
legraci posaďte alespoň své malé 
děti! Před dvaceti tisíci lety byla 
Země úžasným pravěkým světem 
plným nebezpečí. Migraci na jih se 
vyhnuli huňatý mamut Manfred, 
lenochod Sid, šavlozubý tygr Diego, 
opuštěné lidské mládě a jedna 
osudová veverko-krysa. Trojice 
ve všech filmech drží pospolu, časem 
se k ní přidá Ellie, jediná samice 
mamuta na světě, a dva problémoví 
vačičáci a další havěť. Zavítáme 
do rozlehlého podzemního světa 
dinosaurů, vydáme se na velkou 
námořní výpravu a posléze dokonce 
(na chvíli) do vesmíru. Tahle zábava 
není ohraničena věkem!

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

NEMRAVNÉ 
DOPISY

NENE POSLEDNÍ NOC 
V SOHO

TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

KOLEKCE 
DOBA LEDOVÁ

NEZLOMNÍ BESTIE GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

BARBAR NĚKDO, NĚKDE III. MAFIÁN: DAVID 
CHASE A RODI-
NA SOPRÁNŮ

SMARTLESS
NA CESTÁCH



celá kolekce je dostupná na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

NEMRAVNÉ 
DOPISY

NENE POSLEDNÍ NOC 
V SOHO

TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

KOLEKCE 
DOBA LEDOVÁ

NEZLOMNÍ BESTIE GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

BARBAR NĚKDO, NĚKDE III. MAFIÁN: DAVID 
CHASE A RODI-
NA SOPRÁNŮ

SMARTLESS
NA CESTÁCH



20:00 SOBOTA 12. ŘÍJNA 2024

Něco pro pejskaře i pro diváky obou filmů F. A. Brabce o Gumpovi – tedy pro ty z vás, 
kteří touží po rodinném psím (melo)dramatu, v tomhle případě šmrncnutém napínavým 
příběhem, solidním herectvím a  fascinujícími sportovními výkony. Po  devatenácti 
letech vytrvalostního závodění stojí Michael (Mark Wahlberg) naposled na  startovní 
čáře. Během následujících deseti dnů se na  mistrovství světa Adventure Racing 
v  Dominikánské republice ještě jednou pokusí dovést svůj tým k  vítězství. V  náročném 
terénu latinskoamerické džungle narazí na  opuštěného psa, který se k  němu přidá 
a stane se součástí týmu. Na sedmisetkilometrové trati pak mezi ním a toulavým psem, 
věrným, oddaným a statečným „králem Artušem“, vznikne silné pouto. Všichni si sáhnou 
daleko za hranice svých sil a závod jim začnou komplikovat zranění… Je přátelství víc než 
vítězství?

2024 | 102 minut | 12 | dobrodružné drama

Režie: Simon Cellan Jones
Hrají:  Mark Wahlberg, Simu Liu, Juliet Rylance, Nathalie Emmanuel, Ali Suliman

NEZLOMNÍ 
(Arthur The King)

dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

NEMRAVNÉ 
DOPISY

NENE POSLEDNÍ NOC 
V SOHO

TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

KOLEKCE 
DOBA LEDOVÁ

NEZLOMNÍ BESTIE GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

BARBAR NĚKDO, NĚKDE III. MAFIÁN: DAVID 
CHASE A RODI-
NA SOPRÁNŮ

SMARTLESS
NA CESTÁCH

20:00 SOBOTA 19. ŘÍJNA 2024

Lékař Nate Daniels (Idris Elba) vezme své dvě dospívající dcery (Iyana Halley a Leah  
Jeffries) na výlet do jižní Afriky, do míst, kde se seznámil s  jejich mámou, která před 
nedávnem zemřela. Doufá, že výlet do divočiny jim pomůže čerstvou ránu aspoň 
částečně zahojit. Na cestu do buše si vyberou toho nejlepšího průvodce, rodinného 
přítele a zoologa Martina Battlese (Sharlto Copley). Zpočátku cesta připomíná sen 
každého milovníka divokých zvířat. Nálada se změní v okamžiku, kdy návštěvníci v jedné 
domorodé vesnici uvidí následky řádění predátora s  hřívou. Mohutný lev si po střetu 
s pytláky vzal do hlavy, že člověk je jeho největší nepřítel, a Nate a jeho dcery to brzy 
poznají na vlastní kůži… 

2022 | 88 minut | 12 | dobrodružný akční horor

Režie: Baltasar Kormákur
Hrají:  Idris Elba, Iyana Halley, Leah Jeffries, Sharlto Copley, Martin Munro

BESTIE
(Beast)



dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

NEMRAVNÉ 
DOPISY

NENE POSLEDNÍ NOC 
V SOHO

TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

KOLEKCE 
DOBA LEDOVÁ

NEZLOMNÍ BESTIE GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

BARBAR NĚKDO, NĚKDE III. MAFIÁN: DAVID 
CHASE A RODI-
NA SOPRÁNŮ

SMARTLESS
NA CESTÁCH

20:00 ÚTERÝ 22. ŘÍJNA 2024 dvě epizody, 

 každé úterý ve 20:00 dvě nové epizody

Po šesti letech od vysílání prvního dílu přichází čtvrtá a poslední řada kriticky i divácky 
skvěle přijatého italského seriálu Geniální přítelkyně. Elena „Lenù“ Greco (Alba Rohrwacher) 
je nyní populární spisovatelka, ovšem s  tvůrčím blokem způsobeným svými špatnými 
rozhodnutími v  romantických vztazích – opustila manžela, aby žila s  jiným známým 
univerzitním profesorem, filozofem a veřejným intelektuálem, s  Ninem Sarratorem. 
Raffaella „Lila“ Cerullo (Irene Maiorino) je podnikatelkou v  oblasti výpočetní techniky 
(a bůhvíčeho ještě). Žijí teď bok po boku ve své neapolské čtvrti, špinavé, nebezpečné, 
plné drog a vzájemných sporů. Poslední část tetralogie pseudonymní Eleny Ferrante se 
jmenuje Příběh ztracené holčičky a odehrává se především na jihu Itálie, na konci 80. let 
20. století, v závěru dekády politického násilí a sociálních nepokojů. 

2024 | 60 minut | 15 | dobové drama

Režie: Laura Bispuri
Hrají:  Alba Rohrwacher, Fabrizio Gifuni, Irene Maiorino, Stefano Dionisi, 
 Eduardo Scarpetta

GENIÁLNÍ
PŘÍTELKYNĚ IV.
(L΄amica geniale IV.)



dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

NEMRAVNÉ 
DOPISY

NENE POSLEDNÍ NOC 
V SOHO

TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

KOLEKCE 
DOBA LEDOVÁ

NEZLOMNÍ BESTIE GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

BARBAR NĚKDO, NĚKDE III. MAFIÁN: DAVID 
CHASE A RODI-
NA SOPRÁNŮ

SMARTLESS
NA CESTÁCH

20:00 SOBOTA 26. ŘÍJNA 2024

Velmi intenzivní atmosférický horor s mnoha tématy, sycený i dalšími žánry. Mladá žena 
(Georgina Campbell) odjíždí do Detroitu na pracovní pohovor. Má sjednaný pronájem 
domu, ale když dorazí pozdě večer na místo, zjistí, že si stejné ubytování rezervoval 
neznámý muž (Bill Skarsgård). I když jí opatrnost radí, aby to nedělala, rozhodne se 
v domě strávit noc. Brzy jí dojde, že neočekávaný spolubydlící není jediným, čeho by se 
měla obávat.

2022 | 98 minut | 12 | mysteriózní horor

Režie: Zach Cregger
Hrají:  Georgina Campbell, Bill Skarsgård, Justin Long, Matthew Patrick Davis, 
 Richard Brake

BARBAR
(Barbarian)



dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

NEMRAVNÉ 
DOPISY

NENE POSLEDNÍ NOC 
V SOHO

TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

KOLEKCE 
DOBA LEDOVÁ

NEZLOMNÍ BESTIE GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

BARBAR NĚKDO, NĚKDE III. MAFIÁN: DAVID 
CHASE A RODI-
NA SOPRÁNŮ

SMARTLESS
NA CESTÁCH

22:50 PONDĚLÍ 28. ŘÍJNA 2024 

 každé pondělí ve 22:50 nová epizoda

Navzdory rozlehlým pláním a  nekonečným prériím může Kansas někomu, jako je 
Sam Miller, připadat svazující. V  seriálu inspirovaném životem Bridget Everett hraje 
tato komička a  zpěvačka samu sebe v  roli Sam, která navenek vypadá jako pravá  
Kansasanka, ale do  svého rodného města tak docela nezapadá. Bojuje se ztrátou 
a  sebepřijetím a  záchranou je pro ni zpěv. Ten ji zavede na  cestu sebepoznání 
a do společenství podobně smýšlejících outsiderů, kteří zdánlivě taky nikam nepatří, ale 
nevzdávají se. Díky nim Sam pochopí, že najít spřízněné duše i  své místo ve  světě je 
možné kdekoli.

2024 | 30 minut | 15 | komediální drama z produkce HBO

Režie: Robert Cohen aj.
Hrají:  Bridget Everett, Jeff Hiller, Mary Catherine Garrison, Ólafur Darri Ólafsson

NĚKDO, NĚKDE III.
(Somebody Somewhere III.)



dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

NEMRAVNÉ 
DOPISY

NENE POSLEDNÍ NOC 
V SOHO

TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

KOLEKCE 
DOBA LEDOVÁ

NEZLOMNÍ BESTIE GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

BARBAR NĚKDO, NĚKDE III. MAFIÁN: DAVID 
CHASE A RODI-
NA SOPRÁNŮ

SMARTLESS
NA CESTÁCH

21:35 ČTVRTEK 3. ŘÍJNA 2024 1. díl

22:00 ČTVRTEK 10. ŘÍJNA 2024 2. díl

Režisér Alex Gibney sleduje tvůrce seriálu Rodina Sopránů Davida Chase, ale i  jeho 
legendární herce, a  nabízí prostřednictvím upřímných rozhovorů i  archivních záběrů 
jedinečný pohled na  kultovní seriál HBO. V  prvním díle producent a  scenárista David 
Chase vypráví o svém životě v New Jersey, o fascinaci filmovou tvorbou a o cestě k psaní 
pro televizi, a sekundují mu „jeho“ herci, od Michaela Imperioliho po Edie Falco nebo Dreu 
de Matteo a  mnohé další. Ve  druhé části pak držitel sedmi cen Emmy Chase hovoří 
o výzvách při plánování šestaosmdesáti dílů jednoho z nejpopulárnějších kousků z dílny 
HBO a o vyvažování žánru temné komedie s dramatickým tématem.

2024 | 75 + 82 minut | 12 | dokument z produkce HBO

Režie: Alex Gibney

MAFIÁN: DAVID 
CHASE A RODINA 
SOPRÁNŮ
(Wise Guy: David Chase and the Sopranos)



dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

NEMRAVNÉ 
DOPISY

NENE POSLEDNÍ NOC 
V SOHO

TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

KOLEKCE 
DOBA LEDOVÁ

NEZLOMNÍ BESTIE GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

BARBAR NĚKDO, NĚKDE III. MAFIÁN: DAVID 
CHASE A RODI-
NA SOPRÁNŮ

SMARTLESS
NA CESTÁCH

22:50 ČTVRTEK 3. ŘÍJNA 2024 
 každý čtvrtek ve 23:20 nová epizoda

Dokumentární minisérie o  šesti velmi vtipných dílech sleduje severoamerické turné 
populárních a  oceňovaných herců Jasona Batemana, Seana Hayese a  Willa Arnetta 
k jejich podcastovému projektu SmartLess. Zvou si do něj skvělé hosty: ve Washingtonu, 
D. C., se při své první živé show uvidí s Willem Ferrellem, v Bostonu za sněhové bouře dají 
řeč s  Conanem O‘Brianem a  fyzikem z  MIT Maxem Tegmarkem, v  New Yorku potkají 
Davida Lettermana a Alexandriu Ocasio-Cortez… „Nemůžu uvěřit, pánové, že tak málo 
pracujete!“ (To jim řekl Matt Damon!) „Je šokující, jak málo toho vy dva víte – o čemkoli!“ 
(To si říkají navzájem.)

2023 | 47 minut | 12 | dokument

Režie: Sam Jones
Hrají:  Jason Bateman, Sean Hayes, Will Arnett

SMARTLESS
NA CESTÁCH
(SmartLess: On the Road)



dostupné na



2015 | 89 minut | 18 |  dobový mysteriózní horor

Režie:  Robert Eggers
Hrají:  Anya Taylor-Joy, Ralph Ineson, Kate Dickie,
 Harvey Scrimshaw, Ellie Grainger

Píše se rok 1630 a zbožná rodina je vykázána z komunity emigrantů; 
musí začít budovat nový život v  pustých lesích Nové Anglie. 
Silná vůle vytvořit uprostřed nevlídné divočiny bezpečný domov 
nenese kýžené plody. Záhadné zmizení novorozeněte je pouhým 
začátkem strastí, jež nesou stopy čarodějnického prokletí. Je to 
souhra náhod, zákeřný úmysl nadpřirozené bytosti okupující 
okolní lesy, nebo snad čárám propadla dcera? Atmosférický 
a  syrový snímek nechává diváka tápat a  zakoušet strasti členů 
rodiny.

ČARODĚJNICE
(The Witch)

20:00  SOBOTA 12. ŘÍJNA 2024

2019 | 105 minut | 18 |  hororové drama

Režie:  Robert Eggers
Hrají:  Robert Pattinson, Willem Dafoe,
 Valeriia Karaman, Logan Hawkes,
 Kyla Nicolle

Hypnotické klaustrofobní drama o  strážcích titulního majáku 
(Robert Pattinson a Willem Dafoe) na konci devatenáctého století. 
Soužití větrem,  lety a  nadměrným pitím ošlehaného námořníka 
a jeho nového asistenta se propadá do šílenství a paranoie, když 
novic poodkryje okolnosti záhadného osudu svého předchůdce. 
Zajímavá kompozice záběrů, černobílý obraz a dramatický zvuk 
utvářejí přízračnou, uhrančivou atmosféru.

MAJÁK
(The Lighthouse)

20:00  SOBOTA 5. ŘÍJNA 2024

dostupné nadostupné na



2× ROBERT 
EGGERS: MAJÁK / 
ČARODĚJNICE

UŽ TĚ NEMÁM 
RÁD

NOČNÍ KLID

Podívejme se na dva ze tří oceňovaných celovečerních snímků  Roberta Neila Eggerse  (* 1983), amerického filmového režiséra, scenáristy a scénografa. Jeho historické horory s folklorními motivy miluje i náročné publikum, které už se těší na novinku 
– Eggersovu verzi příběhu upíra Nosferatu.



2× ROBERT 
EGGERS: MAJÁK / 
ČARODĚJNICE

UŽ TĚ NEMÁM 
RÁD

NOČNÍ KLID



Třináctiletý Marek natáčí videa a v očích spolužáků je outsiderem. Doma se přestává 
cítit dobře, matčina nová známost naruší jejich vztah. Teenagerovské hry s o rok mladší 
Terezou se brzy vymknou kontrole, předstíraný únos dívky vrcholí útěkem z domova. 
Nasednou do vlaku, který jede nejdál, a brzy se ztratí v labyrintu nekonečných možností 
svobody. Osamělost, strach z neznámého, ztráta iluzí: Marek chce domů, Tereza ne… 
Režisér Zdeněk Jiráský (Poupata, V tichu, Kryštof a desítka dokumentárních filmů) natočil 
svůj nový snímek – premiéru v  kinech si odbyl 12. září – pro děti a dospívající, kteří se 
hledají, ale i pro jejich rodiče.

20:00 NEDĚLE 13. ŘÍJNA 2024

2023 | 109 minut | 12 | drama

Režie: Zdeněk Jiráský
Hrají:  Daniel Zeman, Maisha Romera Kollmann, Anita Krausová, Marian Mitaš, 
 Réka Derzsi

UŽ TĚ NEMÁM RÁD 
(I Don΄t Love You Anymore)

dostupné na



2× ROBERT 
EGGERS: MAJÁK / 
ČARODĚJNICE

UŽ TĚ NEMÁM 
RÁD

NOČNÍ KLID



Další výrazný český letošní snímek; režisér Tichých doteků Michal Hogenauer přichází 
s  podnětným atmosférickým komorním snímkem na téma paranoia. Manažer během 
zahraniční pracovní cesty na letišti zpozoruje podezřelého mladíka. Zdánlivě bez-
významná výměna pohledů a několika slov roztočí spirálu nečekaných událostí; dobře 
situovaného muže se začne zmocňovat strach a paranoia. Vylomené domovní dveře 
jsou jasným důkazem blížícího se nebezpečí, protagonista se ve víru velkoměsta snaží 
odhalit svého pronásledovatele a zároveň se připravit na možný útok. Takové chování 
narušuje jeho vztah s přítelkyní a kolegy. Dokáže uniknout z pasti, kterou na něj nastražila 
společnost, nebo dokonce on sám?

20:00 NEDĚLE 20. ŘÍJNA 2024

2024 | 78 minut | 12 | drama

Režie: Michal Hogenauer
Hrají:  Pavel Gajdoš, Judit Pecháček, Michal Isteník

NOČNÍ KLID 
(Calm in the Canopy)

dostupné na



Marguerite je vynikající studentka matematiky na prestižní pařížské École normale 
supérieure. V den prezentace disertační práce však jeden z  kolegů v  auditoriu odhalí 
v  jejích výpočtech zásadní chybu a to otřese všemi Margueritinými jistotami. Odchází 
ze školy a zpřetrhá veškeré vazby s  akademickou sférou. Ve „skutečném“ světě objeví 
hru mahjong, spřátelí se s mladou Léou a poprvé se zamiluje… Snímek, v němž se snoubí 
vědecká racionalita s bouřlivými emocemi, přinesl představitelce hlavní role Elle Rumpf 
prestižní francouzskou cenu César.

20:30 SOBOTA 5. ŘÍJNA 2024

2023 | 109 minut | 12 | drama

Režie: Anna Novion
Hrají:  Ella Rumpf, Jean-Pierre Darroussin, Clotilde Courau, Julien Frison, Sonia Bonny

MARGUERITIN
TEORÉM 
(Le Théorème de Marguerite)

MARGUERITIN 
TEORÉM

PRACOVNÍ SÍLA SKUNK



dostupné na



MARGUERITIN 
TEORÉM

PRACOVNÍ SÍLA SKUNK

Jeden z  nejlepších snímků uvedených na loňském ročníku karlovarského filmového 
festivalu. Arine se po bolestném rozchodu a kvůli tíživé finanční situaci navrací do rodného 
města a přijímá práci překladatelky, která se na zdejší farmě stará o komunikaci mezi 
sezonními pracovníky z Guatemaly a jejich kanadskými zaměstnavateli. Sice má zůstat 
nestranná, když je však svědkem opakovaného zneužívání migrantů, nedokáže mlčet. 
Je možná tou jedinou, kdo je nevidí jako pouhou námezdní pracovní sílu, ale především 
jako lidské bytosti. Napínavý příběh o bezpráví zdůrazňuje důležitost soucitu a odhodlání 
bojovat za správnou věc. 

20:30 SOBOTA 12. ŘÍJNA 2024 

2023 | 85 minut | 12 | drama

Režie: Pier-Philippe Chevigny
Hrají:  Ariane Castellanos, Marc-André Grondin, Nelson Coronado, Antonio Ortega,  
 Gerardo Miranda

PRACOVNÍ SÍLA 
(Richelieu)



dostupné na



MARGUERITIN 
TEORÉM

PRACOVNÍ SÍLA SKUNK

Teenager Liam je z domácnosti, kde vládne zneužívání návykových látek a brutální 
násilí, odebrán pro zanedbání péče. Opouští svou školu a končí v uzavřeném výchovném 
zařízení pro mládež, kde je vystaven ještě větší šikaně než doma. Ačkoli  na počátku 
nalezne spřízněné duše, jeho minulost ho pronásleduje a nakonec i dožene, když během 
terapeutických rozhovorů svoje traumata znovu otevírá. Silný vlámský snímek plný krve, 
násilí a beznaděje byl natočen podle románu Geerta Taghona a soundtrack k  němu 
obstarala populární belgická metalová kapela Amenra, jejíž frontman Colin Van Eeckhout 
si ve filmu zahrál Liamova otce.

20:30 SOBOTA 26. ŘÍJNA 2024

2023 | 101 minut | 18 | drama

Režie: Koen Mortier
Hrají:  Thibaud Dooms, Natali Broods, Boris Van Severen, Sarah Vandeursen, 
 Colin Van Eeckhout

SKUNK
(Skunk)



dostupné na



S Jonnym není něco v pořádku. Jeho nálada se pohybuje v extrémních polohách; chvíli 
je nadšený a veselý, vmžiku zase nespokojený a podrážděný… Být šestnáctiletým klukem 
s depresí a žít v době všudypřítomných technologií a sociálních médií je celkem maso, 
říkáte si, jenže pak vám umře nejbližší člověk… Naštěstí má Jonny kolem sebe partu, na 
kterou se může opravdu spolehnout. Nebo ne tak docela? Seriál ze života současných 
mladých lidí je napínavým, vtipným a provokativním dramatem o dospívání. Ve druhé 
řadě se Jonny přestěhuje do nového města a má novou partu přátel. Ještě jim neprozradil 
všechna svá tajemství a rozhodně nezná ta jejich…

21:00 STŘEDA 2. ŘÍJNA 2024
 ve středu 9. října ve 21:00 poslední epizoda 

2024 | 45 minut | 15 | drama 

Režie: Richard Senior
Hrají:  Eden H. Davies, Spike Fearn, Sophie Ablett, George Hawkins, Nethra Tilakumara

ŘEKNI MI
VŠECHNO II. 
(Tell Me Everything II.)

dostupné na



ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

NALEZENÍ JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III. BOOKMAKER PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

FOTBALOVÝ 
TALENT VI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

NOČNÍ LETTOKYO VICE II. PROLHANÉ 
KRÁSKY: 
PRVOTNÍ HŘÍCH

TOKYO VICE I. ŘEKNI MI 
VŠECHNO



ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

NALEZENÍ JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III. BOOKMAKER PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

FOTBALOVÝ 
TALENT VI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

NOČNÍ LETTOKYO VICE II. PROLHANÉ 
KRÁSKY: 
PRVOTNÍ HŘÍCH

TOKYO VICE I. ŘEKNI MI 
VŠECHNO

Každoročně se v USA ztratí na 600 tisíc lidí – někteří se najdou, po jiných se definitivně 
slehne zem. Specialistka na  PR Gabi Mosely (Shanola Hampton) a  její tým krizového 
managementu se starají o to, aby na zapomenuté pohřešované osoby někdo dohlédl. 
I  na  ty, které úřady nemohou nebo nechtějí najít, a  na  příslušníky marginalizovaných 
skupin, jimž se obvykle nedostává široké mediální pozornosti. Gabi sama kdysi patřila 
k takovým zapomenutým a nikdo netuší, že skrývá mrazivé tajemství… Loňská třináctidílná 
novinka nigerijské, v New Yorku usídlené seriálové tvůrkyně, producentky a scenáristky 
Nkechi Okoro Carroll (Fotbalový talent, Americký talent) se v říjnu dočká druhé řady.

21:50 STŘEDA 2. ŘÍJNA 2024
 každou středu ve 21:50 nová epizoda 

2023 | 41 minut | 15 | kriminální drama 

Režie: DeMane Davis
Hrají:  Shanola Hampton, Kelli Williams, Brett Dalton, Gabrielle Walsh, 
 Mark-Paul Gosselaar

NALEZENÍ 
(Found)

dostupné na





ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

NALEZENÍ JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III. BOOKMAKER PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

FOTBALOVÝ 
TALENT VI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

NOČNÍ LETTOKYO VICE II. PROLHANÉ 
KRÁSKY: 
PRVOTNÍ HŘÍCH

TOKYO VICE I. ŘEKNI MI 
VŠECHNO

Už přes 360 epizod má tato populární, osmadvaceti cenami Emmy ověnčená talkshow 
komika Johna Olivera, který vtipně a upřímně rozebírá aktuální události v Americe i ve 
světě. Jeho sžíravý pohled na věci a lidi proniká k jádru nejzávažnějších a nejabsurdnějších 
světových problémů, divák dostane svou porci informací a k tomu se pořádně zasměje. 
Reportáže jsou stručné a skvěle sestříhané a miláček publika John Oliver řeší nejdůležitější 
problémy s nebojácností a houževnatostí, jakou si většina moderátorů, ba ani komiků, 
nemůže dovolit.

21:00 ČTVRTEK 3. ŘÍJNA 2024
 každý čtvrtek ve 21:00 nová epizoda 

2024 | 30 minut | 15 | komediální talk show z produkce HBO

Režie:  Paul Pennolino

JOHN OLIVER:
CO TÝDEN DAL
A VZAL XI.
(Last Week Tonight with John Oliver XI.)

dostupné na





ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

NALEZENÍ JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III. BOOKMAKER PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

FOTBALOVÝ 
TALENT VI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

NOČNÍ LETTOKYO VICE II. PROLHANÉ 
KRÁSKY: 
PRVOTNÍ HŘÍCH

TOKYO VICE I. ŘEKNI MI 
VŠECHNO

Čtyři novinářky sledují každý krok přehlídky chybujících prezidentských kandidátů a při 
tom hledají přátelství, lásku a skandál, který by mohl zničit nejen prezidentský úřad, 
ale i celou americkou demokracii. V  seriálu showrunnerek Amy Chozick a Julie Plec 
(Upíří deníky, Původní, Legacies) se dozvíte něco málo o práci zpravodajek, publicistek, 
influencerek – a taky o životě ženských, co dělají kariéru a umějí být kámošky i mrchy. 
Přesně ve stylu Sexu ve městě, jen s neznačkovými hadry a lepšími vtipy.

21:40 ČTVRTEK 3. ŘÍJNA 2024
 každý čtvrtek ve 21:40 nová epizoda  

2023 | 26 minut | 15 | komedie 

Režie: Marcos Siega, Erica Dunton aj.
Hrají:  Melissa Benoist, Carla Gugino, Christina Elmore, Natasha Behnam, Griffin Dunne

HOLKY
Z AUTOBUSU 
(The Girls on the Bus)

dostupné na





ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

NALEZENÍ JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III. BOOKMAKER PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

FOTBALOVÝ 
TALENT VI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

NOČNÍ LETTOKYO VICE II. PROLHANÉ 
KRÁSKY: 
PRVOTNÍ HŘÍCH

TOKYO VICE I. ŘEKNI MI 
VŠECHNO

Neurotický dvacátník z předměstí Dave je předurčen stát se jedním z největších rapperů 
všech dob. Teď už mu zbývá jen dokázat to celému světu! Ve třetí řadě populárního 
seriálku k popukání Dave vyráží na své první turné. S kapelou projíždí Amerikou a na 
vlastní kůži zjišťuje, jak rozmanitá je kulturní scéna Spojených států. V rodné Filadelfii se 
například potýká se svým romantickým příběhem, a to jak v tvorbě, tak ve skutečném 
životě; po několika zastávkách tour se dokonce zúčastní svého prvního Met Gala – a jeho 
kámoš GaTa se pro změnu účastní svého prvního panelu o duševním zdraví… Čekejte 
dosti nevázanou srandu.

22:25 ČTVRTEK 3. ŘÍJNA 2024
 každý čtvrtek ve 22:25 nová epizoda 

2024 | 25 minut | 15 | komediální seriál 

Režie:  Brian Lannin, Kitao Sakurai aj.
Hrají:  Dave Burd, Taylor Misiak, Andrew Santino, GaTa, Travis Bennett, Christine Ko

DAVE III.  
(Dave III.)

dostupné na





ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

NALEZENÍ JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III. BOOKMAKER PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

FOTBALOVÝ 
TALENT VI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

NOČNÍ LETTOKYO VICE II. PROLHANÉ 
KRÁSKY: 
PRVOTNÍ HŘÍCH

TOKYO VICE I. ŘEKNI MI 
VŠECHNO

Ještě jste ani neviděli šestou řadu a premiérové díly té sedmé už jsou potvrzené na příští 
rok! Spencer James je jedenadvacetiletý talentovaný hráč amerického fotbalu. Začíná 
nový akademický rok a Spencer a Jordan se mohou oficiálně přihlásit do draftu NFL, 
čímž se Spencer dostává do centra pozornosti médií. Spencerova přítelkyně Olivia, 
s níž se rozcházejí a opět dávají dohromady, se vrací do Los Angeles; pobyt v Londýně 
ji velmi změnil. Tým se chystá na první fotbalový zápas sezóny a rostoucí posedlost 
médií Spencerem si na něm začíná vybírat daň. A změny na hřišti vytvářejí napětí mezi 
Spencerem a Jordanem v tu nejhorší dobu… Seriál je inspirovaný životem amerického 
profesionálního fotbalisty Spencera Paysingera.

12:00 SOBOTA 5. ŘÍJNA 2024
 každou sobotu mezi 11:45 a 12:30 jedna epizoda 

2024 | 45 minut | 12 | drama ze sportovního prostředí 

Režie: Michael Schultz, David McWhirter aj.
Hrají: Daniel Ezra, Bre-Z, Greta Onieogou, Samantha Logan, Michael Evans Behling

FOTBALOVÝ
TALENT VI. 
(All American VI.)

dostupné na





ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

NALEZENÍ JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III. BOOKMAKER PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

FOTBALOVÝ 
TALENT VI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

NOČNÍ LETTOKYO VICE II. PROLHANÉ 
KRÁSKY: 
PRVOTNÍ HŘÍCH

TOKYO VICE I. ŘEKNI MI 
VŠECHNO



„Vy nám vyhrožujete?“ – „No jasně že jo, jsi snad úplně blbej?!“ Tuhle švandu plnou hlášek 
a gagů přivedli k životu osvědčení tvůrci Chuck Lorre (Dva a půl chlapa, Teorie velkého 
třesku, Kominského metoda) a  Nick Bakay (Sabrina – malá čarodějnice, Bratři bobři). 
Zkušený losangeleský bookmaker Danny (Sebastian Maniscalco) v komediálním seriálu 
o  (zatím) deseti dílech čelí novým výzvám, když hrozí, že legalizace sportovních her 
v Kalifornii převrátí jeho podnikání naruby. Společně se svým přítelem a sestrou zkouší 
zvrátit nepřízeň osudu. Hned v prvním díle se Danny a Ray (Omar J. Dorsey) při vymáhání 
dluhů od klientů v Los Angeles snaží vypátrat herce Charlieho Sheena.

22:00 NEDĚLE 6. ŘÍJNA 2024
 každou neděli ve 22:05 jedna epizoda  

2023 | 26 minut | 15 | komedie 

Režie: Ken Whittingham, Chuck Lorre, Andy Tennant
Hrají:  Sebastian Maniscalco, Jorge Garcia, Omar J. Dorsey, Andrea Anders,  
 Vanessa Ferlito

BOOKMAKER 
(Bookie)

dostupné na



ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

NALEZENÍ JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III. BOOKMAKER PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

FOTBALOVÝ 
TALENT VI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

NOČNÍ LETTOKYO VICE II. PROLHANÉ 
KRÁSKY: 
PRVOTNÍ HŘÍCH

TOKYO VICE I. ŘEKNI MI 
VŠECHNO

Pokud patříte k  fandům a  fanynkám původních Prolhaných krásek, které běžely 
dlouhých sedm řad mezi lety 2010 a  2017, neváhejte. Ano, tenhle sequel je temnější, 
drsnější a  krvavější, ale i  jeho hrdinky, včetně těhotné studentky Imogen, si okamžitě 
oblíbíte… Před dvaceti lety otřásla městečkem Millwood série tragických událostí. Nyní, 
v  současnosti, trýzní skupinu dívek neznámý útočník, který chce, aby pykaly za  tajný 
hřích, který spáchali jejich rodiče. Ocitáme se v novém městě a sledujeme osudy mladé 
generace. Ve druhé řadě dívky čeká osud horší než smrt – letní škola. Millwoodská střední 
a nový děsivý útočník!

21:00 STŘEDA 16. ŘÍJNA 2024
 každou středu ve 21:00 nová epizoda

2024 | 52 minut | 15 | komedie 

Režie: Maggie Kiley, Roxanne Benjamin aj.
Hrají:  Bailee Madison, Zaria, Malia Pyles, Marguerite Stimpson, Chandler Kinney

PROLHANÉ KRÁSKY: 
LETNÍ ŠKOLA 
(Pretty Little Liars: Summer School)

dostupné na





ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

NALEZENÍ JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III. BOOKMAKER PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

FOTBALOVÝ 
TALENT VI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

NOČNÍ LETTOKYO VICE II. PROLHANÉ 
KRÁSKY: 
PRVOTNÍ HŘÍCH

TOKYO VICE I. ŘEKNI MI 
VŠECHNO

Lákavě obsazené temné kriminální drama pro četné české milovníky a  obdivovatele 
japonské kultury, inspirované bestsellerem investigativního reportéra Jakea Adelsteina. 
Sleduje cestu mladého amerického novináře do tokijského podsvětí konce devadesátých 
let minulého století. Adelstein se jako investigativec v  prestižních novinách Meicho 
Shimbun ujímá případů, které spolu zdánlivě nesouvisejí, s  pomocí detektiva Hirota 
Katagiriho nastoupí k  tokijské policii a  je vtažen do  špinavého světa korupce, vražd 
a podvodů, kde nic není tak, jak se na první pohled zdá. Užijte si deset dílů nové série, 
jejíž už tak vysoká kvalita se s jednotlivými díly ještě stupňuje.

21:00 NEDĚLE 20. ŘÍJNA 2024 

 každou neděli ve 21:00 nová epizoda

2024 | 54 minut | 18 | krimi drama 

Režie:  Alan Poul aj.
Hrají:  Ansel Elgort, Ken Watanabe, Rachel Keller, Tomohisa Yamashita, Ella Rumpf

TOKYO VICE II. 
(Tokyo Vice II.)

dostupné na





ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

NALEZENÍ JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III. BOOKMAKER PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

FOTBALOVÝ 
TALENT VI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

NOČNÍ LETTOKYO VICE II. PROLHANÉ 
KRÁSKY: 
PRVOTNÍ HŘÍCH

TOKYO VICE I. ŘEKNI MI 
VŠECHNO

21:00 PÁTEK 4. ŘÍJNA 2024 S1, epizody 1–7

 PÁTEK 11. ŘÍJNA 2024 S1, epizody 8–13

 PÁTEK 18. ŘÍJNA 2024 S2, epizody 1–7

 PÁTEK 25. ŘÍJNA 2024 S2, epizody 8–13

Rodina Fisherových si chtěla užívat života plnými doušky. Jejich osud jim však nadělil 
zaměstnání, které se životem nemá nic společného… HBO se po dvou dekádách vrací 
se seriálem o lidech, kteří provázejí člověka na jeho poslední cestě. Podívejte se, zda 
nám ultrapopulární, devíti cenami Emmy ověnčený seriál oscarového scenáristy Alana 
Bella (Americká krása, Pravá krev) zastaral, nebo uzrál jak víno… Los Angeles, Štědrý večer. 
Majitel pohřebního ústavu Nathaniel Samuel Fisher umírá při kolizi autobusu s vlastním 
novým pohřebním vozem. Do tragické atmosféry přijíždí na svátky Nate, jenž se musí 
vyrovnat nejen s otcovou smrtí, ale také s křehkou, leč sobeckou duší matky (která má 
tajný poměr s kadeřníkem), se svým homosexuálním bratrem Davidem a s rebelující 
sestrou Claire…

2021 | 60 minut | 18 | drama z produkce HBO

Režie: Alan Ball, Rodrigo García aj.
Hrají:  Peter Krause, Michael C. Hall, Frances Conroy, Lauren Ambrose, Freddy Rodríguez

ODPOČÍVEJ
V POKOJI
(Six Feet Under)

dostupné na





ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

NALEZENÍ JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III. BOOKMAKER PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

FOTBALOVÝ 
TALENT VI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

NOČNÍ LETTOKYO VICE II. PROLHANÉ 
KRÁSKY: 
PRVOTNÍ HŘÍCH

TOKYO VICE I. ŘEKNI MI 
VŠECHNO

21:00 SOBOTA 5. ŘÍJNA 2024

Tři ženy se v  šestidílném seriálu ocitnou v ohrožení života, když je britský lékař zatčen 
za vraždu při letu domů z Pekingu. Londýnská policistka Hana Li doprovází doktora 
Matthewa Nolana zpět do čínské metropole, kde byl ze zločinu obviněn. Na palubě letu 
357 však Hana pozoruje všeobecné spiknutí a počet vražd roste… Dejte si všech šest 
epizod najednou!

2024 | 45 minut | 15 | kriminální akční thriller

Režie: Kieron Hawkes
Hrají:  Jing Lusio, Richard Armitage, Lesley Sharp, Jemma Moore, Dan Li

NOČNÍ LET 
(Red Eye)

dostupné na





ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

NALEZENÍ JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III. BOOKMAKER PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

FOTBALOVÝ 
TALENT VI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

NOČNÍ LETTOKYO VICE II. PROLHANÉ 
KRÁSKY: 
PRVOTNÍ HŘÍCH

TOKYO VICE I. ŘEKNI MI 
VŠECHNO

20:00 SOBOTA 12. ŘÍJNA 2024

Pokud patříte k fandům a fanynkám původních Prolhaných krásek, které běžely dlouhých 
sedm řad mezi lety 2010 a 2017, neváhejte. Ano, tenhle sequel o deseti dílech je temnější, 
drsnější a krvavější, ale i jeho hrdinky, včetně těhotné studentky Imogen, si okamžitě 
oblíbíte… Před dvaceti lety otřásla městečkem Millwood série tragických událostí. Nyní, 
v současnosti, trýzní skupinu dívek neznámý útočník, který chce, aby pykaly za tajný 
hřích, který spáchali jejich rodiče. Ocitáme se v novém městě a sledujeme osudy mladé 
generace. 

2022 | 52 minut | 15 | romantické mysteriózní drama

Režie: Lisa Soper, Alex Pillai aj.
Hrají:  Bailee Madison, Chandler Kinney, Zaria, Malia Pyles, Maia Reficco

PROLHANÉ
KRÁSKY: PRVOTNÍ 
HŘÍCH
(Pretty Little Liars: Original Sin)

dostupné na





ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

NALEZENÍ JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III. BOOKMAKER PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

FOTBALOVÝ 
TALENT VI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

NOČNÍ LETTOKYO VICE II. PROLHANÉ 
KRÁSKY: 
PRVOTNÍ HŘÍCH

TOKYO VICE I. ŘEKNI MI 
VŠECHNO

Lákavě obsazené temné kriminální drama pro četné české milovníky a  obdivovatele 
japonské kultury. Osmidílný seriál byl inspirován bestsellerem investigativního reportéra 
Jakea Adelsteina a sleduje cestu mladého amerického novináře do tokijského podsvětí 
konce devadesátých let minulého století. Adelstein se jako investigativec v prestižních 
novinách Meicho Shimbun ujímá případů, které spolu zdánlivě nesouvisejí. Zanedlouho 
však pojme podezření, že ve zločinech mají prsty nekalé síly. S pomocí detektiva Hirota 
Katagiriho nastoupí k  tokijské policii a  je vtažen do  špinavého světa korupce, vražd 
a podvodů, kde nic není tak, jak se na první pohled zdá.

20:00 SOBOTA 19. ŘÍJNA 2024

2022 | 54 minut | 18 | krimi drama 

Režie: Destin Daniel Cretton, Hikari, Michael Mann
Hrají:  Ansel Elgort, Ken Watanabe, Rachel Keller, Tomohisa Yamashita, Ella Rumpf

TOKYO VICE I. 
(Tokyo Vice I.)

dostupné na





ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

NALEZENÍ JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III. BOOKMAKER PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

FOTBALOVÝ 
TALENT VI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

NOČNÍ LETTOKYO VICE II. PROLHANÉ 
KRÁSKY: 
PRVOTNÍ HŘÍCH

TOKYO VICE I. ŘEKNI MI 
VŠECHNO

S Jonnym není něco v pořádku. Jeho nálada se pohybuje v extrémních polohách; chvíli 
je nadšený a veselý, vmžiku zase nespokojený a podrážděný… Být šestnáctiletým klukem 
s depresí a žít v době všudypřítomných technologií a sociálních médií je celkem maso, 
říkáte si, jenže pak vám umře nejbližší člověk… Naštěstí má Jonny kolem sebe partu, na 
kterou se může opravdu spolehnout. Nebo ne tak docela? Seriál ze života současných 
mladých lidí je napínavým, vtipným a provokativním dramatem o dospívání.

20:00 SOBOTA 26. ŘÍJNA 2024

2022 | 45 minut | 15 | drama 

Režie: AMarley Morrison, Richard Senior
Hrají:  Eden H. Davies, Spike Fearn, Lauryn Ajufo, Carla Woodcock, Callina Liang, 
 Tessa Lucille

ŘEKNI MI
VŠECHNO 
(Tell Me Everything)

dostupné na





Vizuálně překrásná předehra pohádkové klasiky. Dvanáctiletý Pan (Levi Miller) je  
nezkrotný uličník, ale bezútěšné prostředí londýnského sirotčince, ve kterém strávil 
celý svůj život, není pro chlapce to nejvhodnější místo. Jednou v noci se stane něco 
neuvěřitelného – Pan opustí sirotčinec a ve své fantazii se ocitne ve světě pirátů, válečníků 
a pohádkových bytostí obývajících Zemi Nezemi… V rámci Fantasy sobot na Warner TV 
uvidíte v říjnu kromě Pana ještě snímky Navždy mladý, Čas po čase a Mars útočí – každou 
sobotu od osmé večerní.

20:00 SOBOTA 12. ŘÍJNA 2024

2015 | 111 minut | 7 | dobrodružná rodinná fantasy

Režie: Joe Wright
Hrají:  Levi Miller, Hugh Jackman, Garrett Hedlund, Rooney Mara, Amanda Seyfried

PAN 
(Pan)

PAN SRDCE 
V ATLANTIDĚ

JEJÍ ALIBI SESTRA





PAN SRDCE 
V ATLANTIDĚ

JEJÍ ALIBI SESTRA

Fotograf Bobby Garfield (David Morse) dostává zprávu, že jeho přítel z dětství Sully (Will 
Rothhaar) se zabil při autonehodě. Vydává se na pohřeb do rodného Bostonu a doufá, 
že tam potká Carol (Mika Boorem), třetí z partičky nerozlučných jedenáctiletých přátel 
– jenže ta je také po smrti. Vzpomínky na úžasné dětství Bobbyho vedou k domu, kde 
bydlíval s  matkou, zahořklou a  marnivou Liz (Hope Davis), která pronajímala první 
patro domu Tedu Brautiganovi. Ten se mu stal mentorem a přítelem – a částečně mu 
předal jakousi telepatickou schopnost číst myšlenky… Scénář podle románu Stephena 
Kinga napsal legendární scenárista, romanopisec a  dramatik, majitel dvou Oscarů  
William Goldman. V  oblíbeném cyklu Pátečních hitů na  vás kromě něžného a  nostal-
gického Srdce v  Atlantidě během říjnových pátků od  osmé večerní čekají ještě Dům 
života, Vzorový otec a O Schmidtovi.

20:00 PÁTEK 18. ŘÍJNA 2024

2001 | 101 minut | 12 | mysteriózní thriller

Režie: Scott Hicks
Hrají:  Anthony Hopkins, Anton Yelchin, Hope Davis, Mika Boorem, David Morse

SRDCE
V ATLANTIDĚ 
(Hearts in Atlantis)





PAN SRDCE 
V ATLANTIDĚ

JEJÍ ALIBI SESTRA

V  oblíbeném cyklu Nedělních komedií v  říjnu uvidíte Selenu, Léto roku 1942 a  Před 
soumrakem – a  především Její alibi, jeden z  nejznámějších snímků Pavlíny Pořízkové. 
Připomeňme si, jak slavná česká emigrantka vypadala jako čtyřiadvacetiletá kráska 
v československém revolučním roce! Phil (Tom Selleck) má po napsání třicítky detektivních 
románů spisovatelský blok. U  soudu hledá inspiraci u  uhrančivě krásné rumunské 
podezřelé z  vraždy. Poskytne jí alibi, Nina (Pavlína Pořízková) se díky němu dostává 
z  vězení a  odjíždí s  ním na  venkov. Půvabná dívka dokáže připravit svému ochránci 
nejedno kruté překvapení. Ten sice začíná psát další knihu, ale má čím dál silnější obavy, 
že ji nedokončí. Je Nina milenka, nebo vražedkyně, která usiluje o jeho život?

20:00 NEDĚLE 20. ŘÍJNA 2024

1989 | 91 minut | 12 | mysteriózní krimi komedie

Režie: Bruce Beresford
Hrají:  Tom Selleck, Pavlína Pořízková, William Daniels, James Farentino, 
 Hurd Hatfield

JEJÍ ALIBI 
(Her Alibi)





PAN SRDCE 
V ATLANTIDĚ

JEJÍ ALIBI SESTRA

Mladá jeptiška si v  rumunském klášteře vezme život a Vatikán vyšle kněze s děsivou 
minulostí (Demián Bichir) a novicku (Taissa Farmiga), která je jen krůček od složení 
řeholního slibu, aby událost prošetřili. Odkryjí příšerné tajemství a riskují životy, víru i duše. 
Čelí totiž zlé síle v podobě démona Valak, vtěleného do řádové sestry, která terorizovala 
už diváky filmu V zajetí démonů 2. Opatství se stává hrůzostrašným bojištěm živých proti 
zatraceným… Ještě před tímto oblíbeným hororem, který se loni dočkal pokračování, 
vám Warner TV v rámci Halloweenského večera nabídne, přesně ve 20:00, Shyamalanův 
snímek Žena ve vodě (2006).

22:15 ČTVRTEK 31. ŘÍJNA 2024

2018 | 93 minut | 18 | mysteriózní horor

Režie: Corin Hardy
Hrají:  Demián Bichir, Taissa Farmiga, Jonas Bloquet, Bonnie Aarons, Ingrid Bisu

SESTRA 
(The Nun)




